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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

10562-7 REC.PROPRIOS - PRES
MARCO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histoérico
29/02/2024 SALDO ANTERIOR
05/03/2024 APLICACAO
13/03/2024 APLICACAO
15/03/2024 APLICACAO
21/03/2024 APLICACAO
28/03/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/02/2024
28/03/2024

1,243149667
1,251060442

Rentabilidade

No més 0,6363
No ano 2,0103
Ultimos 12 meses  9,6383

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
86.122,87
200,00
200,00
9.600,00
733,00

97.433,67

86.122,87
10.733,00
0,00
577,80
0,00

0,00
577,80
97.433,67

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas

69.277,955507
160,724075
160,415767

7.694,985510
586,788511
77.880,869370

(G3380108503325731
01/04/2024 08:54:21

Valor cota

1,244368641
1,246760234
1,247565702
1,249172378

Saldo cotas

69.438,679582
69.599,095349
77.294,080859
77.880,869370
77.880,869370

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



